
进口美国恩派克附爪式千斤顶为雅安祈福平安

产品名称 进口美国恩派克附爪式千斤顶为雅安祈福平安

公司名称 石家庄方工机械设备贸易有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 石家庄方工机械设备贸易有限公司

联系电话 86-031168073348 15028191965

产品详情

产品特点 

�爪部为合金钢浇铸一体成形，结构强； �主轴采用合金钢硬铬处理，耐久不生锈；
�把手具有3600旋转功能； �爪部配有回位弹簧；

�  产品型号及主要参数 

  

型号

  

承载能力

  

行程

  

本体高度

  

伸长总高

  

主轴直径

  

爪部
承载能力

  

底座尺寸

  

爪高

  

爪块尺寸

  

重量

  

(ton)

  

(mm)

  

a (mm)

  

b(mm)

  

j(mm)

  

(ton)

  

(mm)

  

k(mm)

  

l1 xw1
(mm)

  

(kg)

  

sl-5

  

5

  

117

  

228

  

345

  

29

  

2.5

  

130 x12
5

  

16

  

69 x45

  

8.5

  

sl-10

  

10

  

147

  

282

  

429

  

42

  

5

  

235 x18
6

  

22

  

98 x53

  

20

  

sl-20

  

20

  

152

  

310

  

462

  

55

  

10

  

251 x24
1

  

25

  

123 x6
0

  

31.5

  

sl-30

  

30

  

155

  

330

  

485

  

62

  

15

  

273 x26
2

  

28

  

149 x6
0

  

44



  

sl-50

  

50

  

155

  

370

  

528

  

85

  

25

  

280 x34
0

  

40

  

190 x7
5

  

88.5

 

 

浙江五一牌手拉葫芦/浙江武林飞鸽手拉葫芦/微型电动葫芦/环链电动葫芦坦克搬运车/大型起重滑车/武
林飞鸽链条手扳葫芦/弹簧平衡器/进口美国恩派克附爪式千斤顶/台湾小金刚微型电动葫芦/手拉葫芦/电
动葫芦/环链电动葫芦/附爪式千金顶/弹簧平衡器/起重链条/浙江五一手拉葫芦/浙江武林手拉葫芦/浙江双
鸟手拉葫芦/浙江手牌手拉葫芦/山东聊城五环手拉葫芦/山东聊城牛头手拉葫芦/山西晋牛手拉葫芦/北京
雄鹰手拉葫芦/上海三象手拉葫芦/上海沪工手拉葫芦/日本象牌手拉葫芦/日本象印手拉葫芦/日本toyo手拉
葫芦/日本tkk手拉葫芦/美国埃米顿手拉葫芦/美国艾培尔手拉葫芦/台湾川崎手拉葫芦/台湾黑熊手拉葫芦/
德国耶鲁手拉葫芦/重庆凯荣手拉葫芦

www.hbhulu.com

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

