## 进口美国恩派克附爪式千斤顶为雅安祈福平安

产品名称	进口美国恩派克附爪式千斤顶为雅安祈福平安
公司名称	石家庄方工机械设备贸易有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	石家庄方工机械设备贸易有限公司
联系电话	86-031168073348 15028191965

## 产品详情

## 产品特点

爪部为合金钢浇铸一体成形,结构强; 主轴采用合金钢硬铬处理,耐久不生锈;把手具有3600旋转功能; 爪部配有回位弹簧;

## 产品型号及主要参数

	承载能力	行程	本体高度	伸长总高		爪部 承载能力	底座尺寸	爪高	爪块尺寸	     重量 
	(ton)	(mm)	a (mm)	b(mm)	j(mm)	(ton)	(mm)	k(mm)	l1 xw1 (mm)	(kg)
sl-5	5	117	228	345	29	2.5	130 x12 5	16	69 x45	8.5
sI-10	10	147	282	429	42	5	235 x18 6	22	98 x53	20
sI-20	20	152	310	462	55	10	251 x24 1	25	123 x6 0	31.5
sI-30	30	155	330	485	62	15	273 x26 2	28	149 x6 0	44

sI-50	50	155	370	528	85	25	280 x34	40	190 x7	88.5
							U 0		J J	1

浙江五一牌手拉葫芦/浙江武林飞鸽手拉葫芦/微型电动葫芦/环链电动葫芦坦克搬运车/大型起重滑车/武林飞鸽链条手扳葫芦/弹簧平衡器/进口美国恩派克附爪式千斤顶/台湾小金刚微型电动葫芦/手拉葫芦/电动葫芦/环链电动葫芦/附爪式千金顶/弹簧平衡器/起重链条/浙江五一手拉葫芦/浙江武林手拉葫芦/浙江双鸟手拉葫芦/浙江手牌手拉葫芦/山东聊城五环手拉葫芦/山东聊城牛头手拉葫芦/山西晋牛手拉葫芦/北京雄鹰手拉葫芦/上海三象手拉葫芦/上海沪工手拉葫芦/日本象牌手拉葫芦/日本象印手拉葫芦/日本toyo手拉葫芦/日本tkk手拉葫芦/美国埃米顿手拉葫芦/美国艾培尔手拉葫芦/台湾川崎手拉葫芦/台湾黑熊手拉葫芦/德国耶鲁手拉葫芦/重庆凯荣手拉葫芦

www.hbhulu.com